PRESS RELEASE

2022 年４月 22 日（金）

報道関係各位

宇宙一煌めくプロレスリング「STARDOM」春のビッグマッチ！

朱里 vs ひめか、4・29 ワールド王座戦で激突！

5・13『FIBREPLEX presents NEW BLOOD 2』決定!!

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグ

ループ会社であり、女子プロレス『スターダム』を運営する株式会社ブシロー

ドファイト（本社：東京都中野区、代表取締役社長：原田克彦）は、4 月 20

日（水）に記者会見を行い、スターダムが贈る春のビッグマッチとなる 4・29

『CINDERELLA TOURNAMENT 2022／準決勝・優勝決定戦』大田区総合体

育館大会に出場する選手たちが熱い意気込みを語りました。

また、STARDOM の新たなシリーズ『NEW BLOOD』の第二回大会も決定

し、全対戦カードを発表しました。選手達が早くも火花を散らす模様は

STARDOM YouTube チャンネルにてご覧いただけます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう

お願い申し上げます。

➤4・29 大田区大会 調印式 https://youtu.be/IeGSJ7BubOI

➤5・13 NEW BLOOD 2 記者会見 https://youtu.be/c2Vh-8mgNk8

【大会情報】

『CINDERELLA TOURNAMENT 2022 〜準決勝・優勝決定戦〜』

◆日程：2022 年 4 月 29 日（金・祝）

FC 有料会員先行入場 2:45PM／開場 3:30PM

第 0 試合開始 4:30PM／本戦開始 5:00PM

◆会場：東京・大田区総合体育館（東京都大田区東蒲田 1-11-1）

＜プレイガイド＞4 月 27 日（水）23:59 まで ［P コード：851-647］

★PPV：全試合ノーカット生配信決定！

『FIBREPLEX presents NEW BLOOD 2』

◆日程：2022 年 5 月 13 日（金）

FC 有料会員先行入場 5:30PM／開場 5:45PM／開始 6:30PM

◆会場：東京・ニューピアホール（NEW PIER HALL）

＜会場アクセス＞東京都港区海岸 1-11-1 ニューピア竹芝ノースタワー1F

ＪＲ浜松町駅北口より徒歩約 7 分、ゆりかもめ竹芝駅より徒歩約 1 分

＜プレイガイド＞5 月 12 日（木）23:59 まで ［P コード：852-217］

https://youtu.be/IeGSJ7BubOI
https://youtu.be/c2Vh-8mgNk8

PRESS RELEASE

◆チケットぴあ ＜スターダム専用サイト＞ ★チケット絶賛発売中！

https://t.pia.jp/pia/artist/artists.do?artistsCd=C3060019

【4・29 大田区総合体育館大会：対戦カード】

◆ワールド・オブ・スターダム選手権試合／30 分 1 本勝負

《王者》朱里（God’s Eye）

vs 《挑戦者》ひめか（Donna del Mondo）

◆『CINDERELLA TOURNAMENT 2022』優勝決定戦／時間無制限 1 本勝負

（葉月 vs コグマ）の勝者 vs （なつぽい vs ＭＩＲＡＩ）の勝者

◆ハイスピード選手権試合

《王者》ＡＺＭ（Queen’s Quest）

vs 《挑戦者》駿河メイ（我闘雲舞）

◆6 人タッグ・ガントレットマッチ

ジュリア＆舞華＆テクラ（Donna del Mondo）

vs 中野たむ＆白川未奈＆ウナギ・サヤカ（COSMIC ANGELS）

vs 林下詩美＆上谷沙弥＆レディ・Ｃ（Queen’s Quest）

vs 琉悪夏＆スターライト・キッド＆渡辺桃（大江戸隊）

vs 岩谷麻優＆飯田沙耶＆向後桃（STARS）

vs 鹿島沙希＆吏南＆フキゲンです★（大江戸隊）

※6 人タッグによる勝ち抜き戦で、入場により順番が判明する。

◆『CINDERELLA TOURNAMENT 2022』準決勝／10 分 1 本勝負

葉月（STARS） vs コグマ（STARS）

◆『CINDERELLA TOURNAMENT 2022』準決勝／10 分 1 本勝負

なつぽい（Donna del Mondo） vs ＭＩＲＡＩ（God’s Eye）

◆フューチャー・オブ・スターダム選手権試合／30 分 1 本勝負

《王者》羽南（STARS）

vs 《挑戦者》妃南（Queen’s Quest）

https://t.pia.jp/pia/artist/artists.do?artistsCd=C3060019

PRESS RELEASE

◆第 0 試合：3WAY バウト

壮麗亜美（God’s Eye）vs 桜井まい（Donna del Mondo）vs 月山和香（COSMIC ANGELS）

【5・13 FIBREPLEX presents NEW BLOOD 2 ：対戦カード】

◆6 人タッグマッチ

ウナギ・サヤカ＆白川未奈（COSMIC ANGELS）＆X vs

スターライト・キッド＆琉悪夏＆吏南（大江戸隊）

◆シングルマッチ

鈴季すず（プロミネンス）vs

桜井まい（Donna del Mondo）

◆タッグマッチ

壮麗亜美＆MIRAI（God‘s Eye）vs

月山和香（COSMIC ANGELS）＆花園桃花（フリー）

◆タッグマッチ

飯田沙耶＆向後桃（STARS）vs

綱倉理奈＆櫻井裕子（COLOR’S）

◆シングルマッチ

水森由菜（我闘雲舞）vs

レディ・C（Queen’s Quest）

◆タッグマッチ

羽南（STARS）＆妃南（Queen’s Quest）vs

稲葉ともか＆Aoi（JUST TAP OUT）

PRESS RELEASE

【PPV 情報】

4・29 大田区ビッグマッチ

全試合ノーカット生配信！

★実況：村田晴郎 ★解説：大江慎 ★SP ゲスト：先生＆向後桃

★PIA LIVE STREAM ￥4,400（税込み）

アーカイブ期間中は何度も視聴可能です。

販売期間：2022 年 4 月 23 日～5 月 2 日

視聴期間：2022 年 4 月 29 日 16 時 30 分～5 月 2 日 23 時 59 分

【交通広告】

強く、美しく。STARDOM 10 選手が表参道駅をジャック中！

◆CM 掲出先：表参道駅構内・デジタルサイネージ

◆放映期間：4 月 18 日（月）～24 日（日）※始発から終電まで

【Twitter：RT キャンペーン】

GAMO×hoyu×STARDOM

最強美容コラボ★キャンペーン

◆10 日連続★ブロマイド＆チケットが当たる！

◆応募方法 ① https://twitter.com/wwr_stardom をフォロー！

      ② 該当ツイートを RT！

【5・13『NEW BLOOD 2』大会メインスポンサー決定】

STARDOM 選手のヘアケアを強力サポート！

『FIBREPLEX』がメインスポンサーに！

ヘア・コスメティックブランド「Schwarzkopf Professional（シュワルツ

コフ プロフェッショナル）」のサロン向け製品「FIBREPLEX（ファイバー

プレックス）」が、大会メインスポンサーに決定！ 選手たちのヘアカラー

が美しく、さらにハイクオリティになることにご期待ください。

https://twitter.com/wwr_stardom

PRESS RELEASE

【INFORMATION】

Schwarzkopf Professional - FIBREPLEX

シュワルツコフ プロフェッショナル「ファイバープレックス」

1903 年に薬剤師のハンス・シュワルツコフが、ドイツで初めてのパウダーシャンプーを発売して以来、

100 年以上の歴史を持つヘア・コスメティックブランド。ドイツのみならず世界 120 カ国以上の美容室

で評価され、数多くのトップヘアスタイリストに愛用されている美容室専売の頭髪メーカーです。

➤公式サイト https://www.schwarzkopf-professional.jp/jp/home.html

➤公式インスタグラム https://www.instagram.com/schwarzkopfjapan/?hl=ja

【宇宙一煌めくプロレスリング #STARDOM】https://wwr-stardom.com/

https://www.schwarzkopf-professional.jp/jp/home.html
https://www.instagram.com/schwarzkopfjapan/?hl=ja
https://wwr-stardom.com/